
＊斜体字は夜間制の行事です。

日 曜日

1 日 創立記念日 

2 月 後期始業式  　　校内模試

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 青春のこだま

8 日

9 月 スポーツの日

10 火

11 水 企業DVD視聴②（４限・LH　１年）

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 企業DVD視聴③（４限・LH　１年）

19 木 上級学校見学（３年）

20 金

21 土 北信越定通大会（富山）

22 日

23 月 代休（青春のこだま）

24 火 文化教室 

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火 第50回高文連商業部新人競技

令和５年度　１０月行事予定

第２回進路希望調査（４限・LH）　　企業DVD視聴①（４限・LH　１年）

地域の特色を活かしたふるさと推進事業（１年）


